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ZAPISNIK 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

42. sjednice Upravnog odbora Hrvatskog triatlon saveza 

13. kolovoza 2025. godine u 19:00 sati 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Prisutni članovi:  Cvita Gregov (predsjednica), Tomislav Marinović (dopredsjednik), Luka 

Dumančić, Lovro Lisjak, Matija Lukina, Blaž Barac i Ivan Gobin  

Ostali prisutni : Dorijan Pavliša (glavni tajnik), Bojan Dujković (TZRS),  Nataša Preis-

Bedenik (tehnička tajnica) 

 

Predsjednica Cvita Gregov pozdravila je prisutne članove UO-a i ostale prisutne, 

zahvalila se na dolasku i predložila Dnevni red koji je jednoglasno prihvaćen.  

 

RASPRAVA PO TOČKAMA DNEVNOG REDA 

1. Osnivanje komisija: 

Na prijedlog predsjednice Cvite Gregov, jednoglasnom odlukom UO-a sa 7 glasova za, 

nula suzdržanih i nula protiv imenovani su članovi komisija kako slijedi:  

a.  Stegovna komisija 
i. Ivna Barać, predsjednica  

ii. Sanja Nevešćanin Mateša 

iii. Zoran Hlevnjak 
b. Zdravstvena komisija 

i. Davor Plavec, predsjednik 

ii. Tatjana Trošt Bobić 

iii. Renata Barić 
c. Komisija za sustav sporta  

i. Ivan Ivezic, predsjednik  

ii. Željko Bijuk 

iii. Aleksandar Tompa 

iv. Josip Mladin Živković  

v. Cvita Gregov 
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2. Prijedlog nominacija za “AOE” 

 

Predsjednica Cvita Gregov prezentirala je poziv za dodjelu nagrade koji je stigao od 
World Triathlona. Ured HTS-a poslat će zamolbu klubovima da nominiraju i obrazlože 
prijedlog doprinosa osoba koje su u skladu s uvjetima dodjele nagrade do zaključno 
21.8.2025. Uz pismo kandidature moli se predlaganje CV-a osobe koju se nominira. 

 

3. Finale HTL-a – odluka o dodjeli 

 

Na Ured HTS-a pristigla je jedna koandidatura za organizaciju. Sukladno pristiglim 
nominacijama , UO je do nio jednoglasnu odluku, sa 7 glasova za, nula suzdržanih i nula protiv, 
o organizaciji Finala HTL/a/PH i PH u miješanim šptafetama kako slijedi:  

• I dan: TK Trimax (suorganizator TK Petar Zrinski)– individualne utrke 

• II dan: TK Petar Zrinski (suorganizator TK Trimax) – miješane štafete 

 

4. Trenerska komisija – izvještaj 

 

Bojan Dujković ukratko je upoznao članove UO-a o zaključcima sastanka trenerske 
komisije. Prezentirao je novi operativni plan u suradnji s trenerima sportaša i proritetne utrke. 
U planu se neće realizirati u organizaciji saveza EJC Bled i Balkansko prvenstvo, a na koje 
sportaši mogu ići u vlastitom aranžmanu.  

Dalje, obrazložen je odabir sportaša za europsko youth prvestvo. Također, trenerska 
komisija predložila je da u pratnji sportaša mogu ići samo i isključivo treneri s adekvatnom 
razinom obrazovanja. 
 

5. Sudačko-tehnička komisija: osvrt glavnog tajnika 

 

Dorijan Pavliša prezentirao je zaključke održanog online sastanka i predloženog reustroja 
sudačke organizacije u smjeru podjela Hrvatske u 4 regije, s ciljem prepoznavanja voditelja 
organizacije i dugoročnim ciljem podizanja kvalitete na svim razinama natjecanja.  

Za međunarodni TO level 1 seminar u Zagrebu do roka je prijavljeno šestero naših sudaca 
i nekoliko međunarodnih. 

Regionalna suradnja Friendship Serije realizirana je s naše strane te će se nastaviti, a 
sportašima i sucima su poslane pozivnice za sudjelovanje na utrci u Zagrebu kao utrci 
Frendship serije. Također, GT podsjetio je članove UO-a da je proteklog vikenda odrađeno 
natjecanje za dobne skupine u dugom triatlonu na kojem su sudjelovala i tri naša suca, 
također u sklopu međunarodne suradnje.  
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6. Europski juniorski kup Zagreb - informacije 

 
MINTS je prošli tjedan objavilo novu obavijest o odluci o raspodjeli sredstava za 2025. 

Rok koji je bio postavljen za 11.8. MINTS je prolongirao te ćemo odluku o odobrenim 
sredstvima dobiti 15.10.2025. godine, a što će značajno utjecati na stupanj kvalitete 
organizacije, iako sama regularnos i sigurnost ne dolaze u pitanje.  

Dorijan Pavliša je zatražio da se tijekom idućeg tjedna organizira sastanak sa članovima 
UO-a te da ZTS prezentira određene otvorene potreba (ako će iste postojati), da se 
organizira što od materijala i tehničke opreme može biti preuzeto i ustupljeno za potrebe 
organizacije međunarodnog natjecanja.  

 
 
Zapisnik sastavila: Nataša Preis-Bedenik 

 

 

 

Cvita Gregov   

Predsjednica Hrvatskog triatlon saveza 
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